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	MUNKAHELYEK ÉS BEOSZTÁSOK

	
2016-


2014-2015


2012-2016


2012-2014

2012-2014

2012-2013

2010-2012

2007–2010
	
egyetemi docens
Hadtudományi és Honvédtisztképző Kar, Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék, Nemzeti Közszolgálati Egyetem
megbízott oktató
Nemzetközi Intézet/Nemzetközi és Európai Tanulmányok Kar, Nemzeti Közszolgálati Egyetem
megbízott oktató
Társadalom- és Bölcsészettudományi Intézet, Kodolányi János Egyetem 
megbízott oktató
Deák Ferenc Állam- és Jogtudományi Kar, Széchenyi Egyetem
megbízott oktató
Hadtudományi Doktori Iskola, Nemzeti Közszolgálati Egyetem
megbízott oktató
Mod’Art Internatonal Hungary
egyetemi docens
Hadtudományi Kar, Zrínyi Miklós Nemzetvédelmi Egyetem
Honvédelmi Érdekegyeztető Fórum Titkár
Honvédelmi Minisztérium

	1998-2007
	egyetemi tanársegéd, egyetemi adjunktus
Hadtudományi Kar, Zrínyi Miklós Nemzetvédelmi Egyetem

	1988-1998
	orosz-történelem szakos tanár



	TANULMÁNYOK

	
2018

2013


2008


2007


2004

2001

1999


1997-1998
	
Programminősítési szakértő
Vezető- és Továbbképző Központ, Nemzeti Közszolgálati Egyetem
Egyéni információmenedzsment
Informatika a Nemzeti Közszolgálatban és Könyvtárakban Alapítvány, Nemzeti Közszolgálati Egyetem
Közigazgatási szakvizsga
Kormányzati Személyügyi Szolgáltatási és Közigazgatási Képzési Központ
EU pályázatíró és végrehajtó
DFT Hungária Kft., Budapest

NATO-STANAG szaknyelvi kurzus
Egyesült Királyság
„Uniós közigazgatási gyakorlat”
Külügyminisztérium-Francia Államigazgatási Főiskola, Budapest
ECDL
Zrínyi Miklós Nemzetvédelmi Egyetem, Neumann János Számítógép-tudományi Társaság
Biztonság- és védelempolitikai szaktanfolyam
Manfred Wörner Alapítvány és Leszerelési és Civil-Katonai Kapcsolatok Központja, Zrínyi Miklós Nemzetvédelmi Egyetem

	
	

	
	

	TUDOMÁNYOS FOKOZAT

	
	

	2018

1999–2002
	Habilitált doktor
Nemzeti Közszolgálati Egyetem
Hadtudományok doktora (PhD)
Zrínyi Miklós Nemzetvédelmi Egyetem

	1989–1992
	Középiskolai történelemtanár
ELTE BTK 

	1984-1988
	orosz-történelem szakos tanár
ELTE ÁITFK  



	EGYÉB SZAKMAI (KITÜNTETÉSEK, DÍJAK, TUDOMÁNYOS) TEVÉKENYSÉG

	
	

	
2020-

2018-2020

2019-

2018-

2017-


2016-2019           

2015-

2015-


2013-

2011
2011
2009
2008

2008                     

2007-
	     
CIMIC Szakosztály Elnök
Magyar Hadtudományi Társaság     
Tag
Habilitációs Minőségügyi Munkacsoport
Műhelyvezető
BSZK Geopolitikai műhely 
Vezető oktató
Tanszéki TDK-kör
Programminősítési szakértő
Közigazgatási és Továbbképző Intézet, Nemzeti Közszolgálati Egyetem
Tag
Hadtudományi Doktori Iskola Doktori Tanács
Tag
MTA VEAB Történettudományi Szakbizottság
Munkacsoportvezető
MTA VEAB Történettudományi Szakbizottság Biztonságpolitikai Munkacsoport
tag
International Research Institute Advisory Board (témafüggő)
„A katonai felsőoktatásban végzett kiváló munka elismerése”
Kossuth Emlékérem
A Honvédelemért kitüntető cím II. osztályát
Címzetes egyetemi docens cím
Zrínyi Miklós nemzetvédelmi Egyetem
„A honvédelem fejlesztése, a haza védelmének erősítése érdekében végzett kiemelkedő teljesítmény elismerése 10 év után” oklevél
tag
MTA Köztestület

	2006
2002-

1998-
	A Honvédelemért kitüntető cím III. osztályát
tag
Magyar Hadtudományi Társaság
tag
Magyar Történelmi Társaság, Tanári tagozat
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